



Handläggare: Margareta Lindahl  
Telefon: 08-508 43 025

Till Socialnämnden

## **Fryshusets möjligheter att drivas vidare i egna lokaler**

Motion 2013: 16 av Tomas Rudin (S) och Leif Rönngren (S)

(1 bilaga)

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Socialnämnden hänvisar till detta tjänsteutlåtande som svar på rubricerad motion.

Gillis Hammar  
Förvaltningschef

Fredrik Jurdell  
Avdelningschef

### **Bakgrund**

Kommunstyrelsen har remitterat en motion (2013:16) av Tomas Rudin och Leif Rönngren (båda S) om Fryshusets möjligheter att driva verksamheten vidare i egna lokaler. Remissen har skickats till Södermalms stadsdelsnämnd, arbetsmarknadsnämnden, socialnämnden, utbildningsnämnden, stadsledningskontoret och Stockholms stadshus AB (SISAB). Remisstiden sträcker sig till den 14 juni 2013.



## **Ärendet**

I motionen föreslår Tomas Rudin och Leif Rönngren (båda S) att staden erbjuder Fryshuset att köpa fastigheten som verksamheten bedrivs i. Syftet med detta är att öka möjligheterna till förstärkning av Fryshusets ungdomsverksamhet i Stockholm.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Stiftelsen KFUM Söder Fryshuset har sedan länge bedrivit en omfattande verksamhet för ungdomar i Stockholmsområdet. En del av verksamheten, bland dem skoldelen, är upphandlad i konkurrens medan andra delar i huvudsak bedrivs med bidrag och gåvomedel. Förvaltningen har sedan flera år ett nära samarbete med Fryshuset och stödjer framförallt de trygghetsskapande och sociala delarna av verksamheten. Verksamheten är uppskattad av besökarna och är ett viktigt komplement till stadens egna verksamheter. För år 2013 lämnar socialnämnden ett bidrag till verksamheten om cirka 9,2 miljoner kronor.

Stiftelsen KFUM Söder Fryshuset bedriver sin verksamhet inom fastigheten Fryshuset 2. Stiftelsen hyr lokalerna inom fastigheten av SISAB som är ägare och förvaltare. Fryshuset och SISAB har för närvarande en pågående förhandling om köp av byggnaderna exklusive den byggnad som skolverksamhet bedrivs i. Förvaltningen hänvisar därför till denna förhandling och SISAB:s remissvar på denna motion.

## **Bilaga**

1. Remiss om motion (2013:16) om Fryshusets möjligheter att drivas vidare i egna lokaler